
 

 

Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde tirsdag den 24. oktober 2023, kl. 19.30 – 21.00. 

Deltagere: Morten Kyst, Stefan Vingborg Andersen, Per Isaksen, Niels Brødsgaard, Anne Esbensen. 

Fraværende: Hanne Moustgaard, Anders Lindstrøm, Jens Kildemoes, Jan Østergaard. 

 

 

Dagsorden: 

1. Beslutning om fondsansøgning. 

 
 

Referat (konklusion): 

 

 

1. Beslutning om fondsansøgning 

Morten Kyst bød velkommen til forslagsstiller Morten Rejkjær, hvilket er beskrevet i udsendt mail 

af 18. oktober 2023, hvilket er baggrund for relevante spørgsmål fra Anders Lindstrøm i mail af 24. 

oktober 2023. 

 

Morten Rejkjær orienterede om baggrunden for hans henvendelse, herunder om kort periode med 

kendskab til mulighed for ansøgning til Lokale og Anlægsfonden, hvor fristen er 30. oktober 2023. 

Morten omdelte hæftet ”surfsøen”, som er afslutning på hans projekt om vandsport i 2022 og 2023, 

hvor der har været godt samarbejde mellem Wakeboard Forbundet, Ung Kalundborg/Wake Board 

Klubben og Amfi. Opgaven lige nu er at beslutte, om der skal søges penge til fremtidige tiltag i 

området, hvilket Morten i givet fald vil påtage sig for et beløb på 10.000 kr., da han på forhånd har 

godt kendskab til, hvordan en ansøgning skal formuleres omfattende flere aktiviteter om naturen og 

kulturen. 

 

Morten Rejkjær forlod møde kl. 20.40, hvorefter følgende blev aftalt; 

 

Der var enighed om at hyre Morten Rejkjær til at udarbejde ansøgning til fonden, jf. det på mødet 

drøftede indhold, der sendes til Lokale og Anlægsfonden inden fristens udløb. Arbejdes honoreres 

med 10.000 kr., og hvis bevilling på 150.000 kr. opnås disponeres der yderlige over 75.000 kr. til 

arkitektarbejde med projektskitser, som forventes at opfylde muligheden for at få beskrevet nogle af 

de ideer om udvikling af Amfis områder, der fleres gange har været drøftet. 

Umiddelbart efter mødet sender Morten Kyst mail til Morten Rejkjær om ovenstående. 

 

 

 

Referent: Anne Esbensen 


